МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИИ И СЕРВИСА»

ПРИКАЗ

01.09.2023          № 387

Об организации платных образовательных услуг
по программе ППССЗ  по специальности «Право и организация
социального обеспечения» на заочном отделении.

В соответствии с Уставом ОГБПОУ Большенагткинский ТТиС, лицензией №Л035-
01216-73/00189850 от 03.02.2016 на осуществление образовательной деятельности и
свидетельством о государственной аккредитации серии 73А01 №0000409 регистрационный
№ 3145 от 02.04.2020

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить в техникуме образовательную деятельность с полным
возмещением затрат на обучение по договорам с физическими (юридическими) лицами по
заочной форме обучения по подготовке специалистов среднего звена по специальности
«Право и организация социального обеспечения» базового уровня со сроком обучения 2 года
10 месяцев на базе среднего общего образования и 3 года 10 месяцев на базе основного
общего образования.

2.   Назначить ответственным за организацию теоретического обучения и
тарификацию групп заочного отделения  преподавателя Горлову Е.А.

3. Горловой Е.А. заключить договора на обучение и дополнительные соглашения
со  студентами на оплату стоимости обучения в 2023-2024у.г.

4. Привлечь к работе по предоставлению услуг преподавателей техникума.
5. Назначить ответственным за прием денежных средств по смете кассира

Дунаеву В.Н.
6. Ответственной за расходованием денежных средств по смете назначить

главного бухгалтера Чепурко О.В.

Директор техникума                                                                    А.Ф.Саланов

Копию: Горловой Е.А.

Исполнитель Мынина О.Ю.

		2024-02-22T11:44:47+0400
	Саланов Александр Федорович